dominus ad iudiciū / veniet rē. Iudices sūt / p̄lati et apli / q̄s suscita / uit dñs gratiā infunde / do siue inspirādo. Da / niel. xij. e. Suscitauit / dñs sp̄ritū p̄ueri iun / oris / qui statim dixit: / Reuertimini ad iudi / ciū. Dicunt autē iudi / ces p̄lati: qz et officio / debēt se iudicando ex / aminare: an sint digni / ad p̄lationē vel ido / nei. Eccl. vij. a. **M**olī / querere fieri iudex nisi / valeas virtute irrupe / re iniquitatē. Et alibi. / xxxvij. d. **T**empra ant / mā tuam anteq̄ des ei / potestatem. Item de / bent iudicare de subdi / tis / inter lepra et nō le / pram: et inter lepra et / lepram. Leuit. xij. a. / Homo in cui⁹ cute vel / carne orta fuerit pla / ga lepre / adducet ad / aaron sacerdotem: vel / ad quēlibet filioꝝ ei⁹: / **H**is iudicib⁹ dicitur: / Recte iudicate filij ho / minū. Item: Iudica / te pupillo et humili. / Esaie. j. e. **I**udicare / pupillo: defendite viduam: et venite et arguite me dicit domi / n⁹. Ad qd suscitāt hos iudices: **E**t liberet subditos de manu / vastatiū. i. demonū / hereticoz / schismaticoz / tyrānoꝝ / oppo / nēdo se quasi murum pro domo israel. Liberare autē debent / eos p̄dicationis gladio: vt Paulus Eph. vltimo. c. **O**ra / tionis clypeo: vt aaron: Sap. xviij. d. Itē sacramentozū mi / nisterio: elemosynarū subsidio. Hęc enim quattuor / debent p̄ / lati subditis / p̄dicationem / orationem / sacramentozū admi / nistrationem / bonozum suozum communicationē. Quilibet / igitur anteq̄ promoueri debeat / debet attendere in se si sit in / reddendo hęc quattuor idone⁹. Sed ecōtra faciūt multi p̄ / latoꝝ: oues suas nō liberāt vt pastores: sed spoliant vt fures. / **S**i Dicheg. ij. c. De sup tunicā palliū tulistis. **E**t coriant vt / carnifices. Dicheg. iij. a. **A**udite p̄ncipes dom⁹ iacob et du / ces dom⁹ isrl̄: Nunqd̄ vestrū est scire iudiciū / q̄ odio habetis / bonū et diligitis malum / qui violēter tollitis pelles eoz / de su / per eos: et carnem de super ossibus eozū: qui comederūt car / nem populi mei: et pellem eozū desuper excorauerunt. Item / tondent vt mercenarij. Eccl. xxxij. a. **L**ac comedebatis: et / lanis operiebamini: et qd crassum erat comedebatis: et gregē / meū non pascebatis. Item deuorant vt lupi. **P**s. Qui deuo / rant plebē meā vt cibū panis. **E**xpositio. Ca. III.

**C**a. III. / **H** sunt gentes q̄s dñs / derelict / vt erudiret i / eis israel: et oēs q̄ nō / nouerant bella chananēoz: / et postea discerēt filij eozum

pupillo: defendite viduam: et venite et arguite me dicit domi / n⁹. Ad qd suscitāt hos iudices: **E**t liberet subditos de manu / vastatiū. i. demonū / hereticoz / schismaticoz / tyrānoꝝ / oppo / nēdo se quasi murum pro domo israel. Liberare autē debent / eos p̄dicationis gladio: vt Paulus Eph. vltimo. c. **O**ra / tionis clypeo: vt aaron: Sap. xviij. d. Itē sacramentozū mi / nisterio: elemosynarū subsidio. Hęc enim quattuor / debent p̄ / lati subditis / p̄dicationem / orationem / sacramentozū admi / nistrationem / bonozum suozum communicationē. Quilibet / igitur anteq̄ promoueri debeat / debet attendere in se si sit in / reddendo hęc quattuor idone⁹. Sed ecōtra faciūt multi p̄ / latoꝝ: oues suas nō liberāt vt pastores: sed spoliant vt fures. / **S**i Dicheg. ij. c. De sup tunicā palliū tulistis. **E**t coriant vt / carnifices. Dicheg. iij. a. **A**udite p̄ncipes dom⁹ iacob et du / ces dom⁹ isrl̄: Nunqd̄ vestrū est scire iudiciū / q̄ odio habetis / bonū et diligitis malum / qui violēter tollitis pelles eoz / de su / per eos: et carnem de super ossibus eozū: qui comederūt car / nem populi mei: et pellem eozū desuper excorauerunt. Item / tondent vt mercenarij. Eccl. xxxij. a. **L**ac comedebatis: et / lanis operiebamini: et qd crassum erat comedebatis: et gregē / meū non pascebatis. Item deuorant vt lupi. **P**s. Qui deuo / rant plebē meā vt cibū panis. **E**xpositio. Ca. III.